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Do wszystkich  

Wykonawców  

 

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ, PYTANIA, ODPOWIEDZI I MODYFIKACJE 

 
Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym, na podstawie art. 275 pkt 1 
ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. poz. 2019 z póź. zm.), 
którego przedmiotem dostawa pompy płuczącej i odkurzacza endoskopowego. Nr sprawy 
29/TP/22 
 
Pytania wykonawcy pierwszego: 

  
Dotyczy załącznika nr 1 do SWZ: 

1. Prosimy o doprecyzowanie, czy Zamawiający w pkt. 4, wymaga dostarczenia, 
jednorazowych drenów do pompy w ilości 50 szt, czy 2x50 szt.?  
Odpowiedź: Zamawiający wymaga 50 szt. jednorazowych drenów. W załączeniu 
obowiązujący załącznik nr 1 dla części 1 Pompa płucząca. 
  

2. Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie z jakiego typu procesorem ma być 
kompatybilna oferowana pompa?  
Odpowiedź: Zamawiający wymaga aby pompa była kompatybilna z procesorem 
CV-190. W załączeniu obowiązujący załącznik nr 1 dla części 1 Pompa płucząca.  
 

3. Dotyczy roku produkcji: Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby zaoferowany sprzęt był 
fabrycznie nowy, kompletny, gotowy do użytkowania, pozbawiony wad technicznych i 
na najwyższym poziomie technologicznym obecnie promowanym na rynku, z 
gwarancją liczoną od daty instalacji bez określenia roku produkcji? Pragniemy 
zapewnić Zamawiającego, iż nasza odpowiedzialność, w tym odpowiedzialność  
gwarancyjna, jest niezależna od daty produkcji i jest liczona zawsze od daty instalacji 
(a instalowany sprzęt jest zawsze fabrycznie nowy). Również nasza odpowiedzialność 
produktowa pozostaje niezmienna bez względu na szczegółową datę produkcji 
sprzętu. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza sprzęt wyprodukowany w 2021 r.,, z 
zastrzeżeniem iż sprzęt odpowiada technologicznie sprzętowi 
wyprodukowanemu w 2022r.   
 

Dotyczy załącznika nr 4a do SWZ: 
1. Czy Zamawiający w celu ujednolicenia zapisów wyrazi zgodę na modyfikację zapisu w 

§ 8 ust. 5: 
„Ustala się, że Wykonawca usunie awarię/ usterkę przedmiotu umowy w terminie do 5 
dni roboczych a w przypadku konieczności sprowadzenia części zamiennych spoza 
granic Polski do 10 dni roboczych od chwili zgłoszenia awarii/ usterki. Moment 
zgłoszenia to data i godzina wysłania e-maila przez Zamawiającego na adres 
Wykonawcy ................................................................... . Czas reakcji                         w 
odpowiedzi na zgłoszenie awarii – w okresie gwarancyjnym – max. 48 godz. (w dni 
robocze). Wykonawca dostarczy do siedziby Zamawiającego sprzęt zastępczy 
(równoważny sprzętowi naprawianemu) po trzech dniach roboczych od dnia zgłoszenia 
awarii przez Zamawiającego w trybie o którym mowa w zdaniu 2.” 
Na zapis następującej treści: 



 

„„Ustala się, że Wykonawca usunie awarię/ usterkę przedmiotu umowy w terminie do 5 
dni roboczych a w przypadku konieczności sprowadzenia części zamiennych spoza 
granic Polski do 14 dni roboczych od chwili zgłoszenia awarii/ usterki. Moment 
zgłoszenia to data i godzina wysłania e-maila przez Zamawiającego na adres 
Wykonawcy ................................................................... . Czas reakcji                         w 
odpowiedzi na zgłoszenie awarii – w okresie gwarancyjnym – max. 48 godz. (w dni 
robocze). Wykonawca dostarczy do siedziby Zamawiającego sprzęt zastępczy 
(równoważny sprzętowi naprawianemu) po trzech dniach roboczych od dnia zgłoszenia 
awarii przez Zamawiającego w trybie o którym mowa w zdaniu 2.”? 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na w/w zmianę.  
 

2. Czy Zamawiający w celu ujednolicenia zapisów wyrazi zgodę na modyfikację zapisu w 
§ 8 ust. 8: 
„W okresie pogwarancyjnym Wykonawca zapewni możliwość odpłatnej (zgodnie z 
aktualnym cennikiem Wykonawcy) naprawy urządzenia i zapewni materiały 
eksploatacyjne.” 
Na zapis następującej treści: 
„W okresie pogwarancyjnym przez okres do 8 lat, Wykonawca zapewni możliwość 
odpłatnej (zgodnie z aktualnym cennikiem Wykonawcy) naprawy urządzenia i zapewni 
materiały eksploatacyjne.” 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę  na w/w zmianę 

3. Czy Zamawiający w celu ujednolicenia zapisów wyrazi zgodę na modyfikację zapisu w 
§ 8 ust. 11: 
„Trzykrotna usterka tego samego rodzaju lub tej samej części urządzenia powoduje 

wymianę aparatu na nowy, wolny od wad lub odstąpienie od umowy i zwrot kosztów za 

zakup urządzenia.”  

Na zapis następującej treści: 
„Trzykrotna usterka gwarancyjna tej samej części/podzespołu urządzenia powoduje 
wymianę części/podzespołu na nowy.”? 
Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia zapisów umowy.  

Dotyczy postępowania: 
1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu składania ofert? 

Odpowiedź: Zamawiający, zgodnie z wyjaśnieniami z dnia 17.08.202 r. wydłużył 
termin składania ofert. Oferty należy złożyć w terminie do 24.08.2022.  

 
W załączeniu Obowiązujący załącznik nr 1 dla części 1 – Pompa płucząca.  
W załączeniu Obowiązujący wzór umowy dla części 1 Pompa płucząca.- załącznik 4a 
 
 

 
Wykonawcy są zobowiązani uwzględnić powyższe zmiany, które stanowią integralną 

cześć SWZ, podczas sporządzania oferty 

 

 

 
Podpis........................................ 
 
 

Zamieszczono na stronie internetowej ( platforma zakupowa zamawiającego)       
……………………………………………......................... . 
 

 


